Tönisvorst, 25 August 2025

Sehr geehrte Vereinsmitglieder,

hiermit laden wir Euch zu einer <u>außerordentlichen Jahreshauptversammlung</u> ein. Sie findet am

Donnerstag, 25. September 2025 um 19.00 Uhr

Ort Aula Schule Kirchenfeld in 47918 Tönisvorst an der Corneliusstr. 152

Tagesordnung

TOP I	Begrüßung
TOP 2	Bildung eines Wahlvorstandes
TOP 3	Satzungsänderungen (siehe Anlage 1)
TOP 4	Wahl eines Versammlungsleiters
TOP 5	Entlastung des Vorstandes
TOP 6	Neuwahl des gesamten Vorstandes:
	a) 1. Vorsitzender
	b) 2. Vorsitzender
	c) Kassierer
	d) Schriftführer (ggf. Geschäftsführer)
	e) Jugendleiter
	f) Sportleiter Bogen (ggf. WA)
	g) Ggf. Sportleiter Bogen 3D
	h) Sportleiter Gewehr
	i) Sportleiter Pistole
TOP 7	Wahl von 2 Kassenprüfern
TOP 8	Anträge
TOP 9	Verschiedenes und Ausschau 2025/2026

Die Anträge zur Tagesordnung Punkt 8 sind spätestens bis zum 11. September 2025 beim Vorstand einzureichen. Später eingehende Anträge können bei dieser Versammlung nicht mehr berücksichtigt werden.

Über die Satzungsänderungen wird einzeln abgestimmt.

Die Versammlung ist unabhängig von der Anzahl der erschienenen volljährigen Mitglieder beschlussfähig.

Mit freundlichem Gruß, gez.

Lars Kuhlenschmidt

1. Vorsitzender

Nachfolgend noch einige **Hinweise**:

Der Vorstand hat eine Terminplanung für 2025 erstellt und lädt Euch zu den folgenden **Veranstaltungen** ein :

Sa. 20. September 2025 Vogelschießen

Do. 25. September 2025 Außerordentliche Mitgliederversammlung

Fr. 26 September 2025 Fackelschießen

Sa. 25. Oktober 2025 Halloweenschießen

Die Arbeitstage für 2025 werden einzeln angekündigt.

Wir bemühen uns, aktuelle Informationen im Internet unter <u>www.sft1926.de</u> für Euch bereitzustellen.

Anlagen: Satzungsänderungen

Erläuterungen zu den Satzungsänderungen